

# Tandlæge Pernille Molin Mathiasen ApS

Hellerupvej 2A, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 94 18 32

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Pernille Molin Mathiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Tandlæge Pernille Molin Mathiasen ApS  
Hellerupvej 2A, 2. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 94 18 32  
Stiftet: 19. august 2016  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Pernille Molin Mathiasen

**Revisor** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.668.808</b>	<b>1.729.004</b>
2 Personaleomkostninger	-1.182.423	-1.146.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.804	-101.479
<b>Driftsresultat</b>	<b>382.581</b>	<b>481.263</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-156.994	-146.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.587</b>	<b>334.551</b>
Skat af årets resultat	-49.607	-73.822
<b>Årets resultat</b>	<b>175.980</b>	<b>260.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	120.680	206.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.980</b>	<b>260.729</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	822.815	873.974
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>822.815</u>	<u>873.974</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.389	367.534
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.389</u>	<u>367.534</u>
	Deposita	53.973	53.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.973</u>	<u>53.126</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.177</u></b>	<b><u>1.294.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.399	213.238
	Igangværende arbejder for fremmed regning	11.882	3.598
	Andre tilgodehavender	53.968	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.126
	Tilgodehavender i alt	<u>243.249</u>	<u>217.962</u>
	Likvide beholdninger	1.440.991	1.151.038
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.714.240</u></b>	<b><u>1.399.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.955.417</u></b>	<b><u>2.693.634</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	327.409	206.729
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.709</u></b>	<b><u>310.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>134.838</u>	<u>98.145</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>134.838</u></b>	<b><u>98.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.161	148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
	Selskabsskat	12.914	0
	Anden gæld	<u>2.327.045</u>	<u>2.260.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.387.870</u>	<u>2.284.760</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.387.870</u></b>	<b><u>2.284.760</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.955.417</u></b>	<b><u>2.693.634</u></b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	<u>136.484</u>
	<u>136.484</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>136.484</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>136.484</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.027.273	962.641
Pensioner	82.000	106.349
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.169
Personaleomkostninger i øvrigt	66.334	70.103
	<b><u>1.182.423</u></b>	<b><u>1.146.262</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.023.188</u>	<u>1.023.188</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>1.023.188</u></b>	<b><u>1.023.188</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-149.214	-98.055
Årets afskrivninger	-51.159	-51.159
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-200.373</u></b>	<b><u>-149.214</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>822.815</u></b>	<b><u>873.974</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	503.198	503.198
Tilgang i årets løb	49.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>552.698</u></b>	<b><u>503.198</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-135.664	-84.808
Årets afskrivninger	-52.645	-50.856
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-188.309</u></b>	<b><u>-135.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>364.389</u></b>	<b><u>367.534</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	206.729	0
Årets overførte overskud eller underskud	120.680	206.729
	<b><u>327.409</u></b>	<b><u>206.729</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	32.707
Udloddet udbytte	-54.000	-32.707
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
